
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 01:54:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2019 09:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, PARA
A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA DE ACORDO COM O “ANEXO
I”, PARA DAR ATENDIMENTOS AS PROPOSTAS Nº 12428.129000/1180-06 E
12428.129000/1180-05 FIRMADAS ENTRE O MUNICIPIO DE ALVINLANDIA E O MINISTÉRIO DA
SAÚDE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, PARA
A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA DE ACORDO COM O “ANEXO
I”, PARA DAR ATENDIMENTOS AS PROPOSTAS Nº 12428.129000/1180-06 E
12428.129000/1180-05 FIRMADAS ENTRE O MUNICIPIO DE ALVINLANDIA E O MINISTÉRIO DA
SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2019 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d5fb87bbd2b22201a1f7c2407882795.pdf

